
 
Zasedání OZ dne 6.9.2013  č. 9/2013 
 
 
Přítomni:   počet přítomných členů OZ:   7 
                   Harapát L., Vítek J., Doskočil Z., Samek P., Šafářová P., Jansová L.,  
                   Ing.Tolášová P 
                   Vítková Š.- administrativní pracovnice, zapisovatelka 
Omluveni:  0 
Ověřovatelé zápisu: Samek P., Šafářová P. 
 
 
Usnesení:  
1. Stav financí:   běžný účet  k 4.9.13                 519 157,23   Kč           
                           spořící učet k 4.9.13              1 769 594,29   Kč           
                           účet u ČNB k 6.9.13                   60 131,09  Kč 
                            
- OZ bere na vědomí a bez výhrad 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
2. Rozpočtové opatření č.4: 
- příspěvek ze Sdružení obcí Orlicko na pořádání akce“16.ročník Her bez katastru“ 
příjmy               §                        pol.        4129            + 5 000,- Kč 
výdaje               §     3919           pol         4xxx            + 5 000,- Kč 
 
Celkový rozpočet pro rok 2013: příjmy         2 039 600,-Kč 
                                                    výdaje         2 039 600,-Kč 
 
- bez výhrad, schváleno všemi přítomnými hlasy 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
3. MAS Orlicko. 
- proběhla monitorovací kontrola dodržování podmínek při projektu „Hejnice-Rekonstrukce 
místní komunikace 8c- nebyly zjištěny žádné závady 
 
- OZ bere na vědomí a bez výhrad 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
4. MÚ Ústí  nad Orlicí, Stavební úřad: 
- Oznámení o společném jednání o návrhu změny č.2 ÚP Sopotnice 
 
- OZ bere na vědomí  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
5. Veřejná služba: 
- dle nařízení vlády č.210/2013 se od 1.8.2013  zvyšuje minimální mzda na 8 500,-Kč, 
z tohoto důvodu je proto upraven od 1.8.13 Platový výměr pro zaměstnance Jirotku Tomáše  
 
- bez výhrad, schváleno všemi přítomnými hlasy 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
6. MÚ Žamberk, Stavební úřad: 
- Oznámení zahájení společného územního a stavebního řízení pro stavbu „rodinný dům“ na 
pozemcích parc.č. 92 a 90 v k.ú.Hejnice u Žamberka, žadatel Vladimír Vítek, Hejnice 27 
 
- OZ bere na vědomí a bez výhrad 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 



 
7. Volby do poslanecké sněmovny PČR 2013: 
- termín konání voleb vyhlášen na 25.-26.10.13 
- vydaná informace č.1 z KÚ Pardubice a harmonogram úkolů a lhůt pro volby 
 
- OZ bere na vědomí  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
8. Kontrola finančního výboru. 
- seznámení se zápisem ze dne 2.7.13  
 
- bez výhrad, schváleno všemi přítomnými hlasy 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
9. POV pro rok 2014:  
- podat  žádost o dotaci z POV do 30.9.13 na  akci „Rekonstrukce chodníku a terasy kolem 
Pohostinství směrem k obchodu“ a „Úprava zeleně ve středu obce“, přibližná cena  
420 000,-Kč 
 
- bez výhrad, schváleno všemi přítomnými hlasy 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
10. Oprava zpevněné plochy před sběrným dvorem: 
- zapenetrování povrchu tlakovou emulzí s podrcením, objednané u Správy a údržby silnic 
Pardubického kraje, cestmistrovství Žamberk 
 
- bez výhrad, schváleno všemi přítomnými hlasy 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
11. Zajištění buňky na hřiště na Pustinu: 
- bude provedena její přestavba na stánkový prodej při akcích pořádaných v tomto areálu 
 
- bez výhrad, schváleno všemi přítomnými hlasy 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
12. MŠ Hejnice: 
- zakoupit chladící zařízení do kuchyně do domluvě s personálem MŠ se určí druh a velikost  
 
- bez výhrad, schváleno všemi přítomnými hlasy 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 
 
 
 
V Hejnicích dne  9.9.2013 
 
 
 
Zapsala: Vítková Š.              starosta: Harapát L.              ověřil: Samek P., Šafářová P. 
 


